

06.02.2023

מכרז פומבי מס' 2/2023 להצבת עמדות ניידות לאיסוף משלוחים – הבהרה מס' 1

1. להלן המועד החדש להגשת המכרז - את ההצעות על כל נספחיהן יש למסור ידנית במעטפת המכרז כשהיא סגורה ונושאת את מספר המכרז בלבד ללא סימני זיהוי אחרים עד ליום **19/02/2023 עד השעה 13:00** המסירה ל"תיבת המכרזים" תבוצע ידנית בלבד באמצעות נציג המציע (מסירה ישירה), לתיבת המכרזים בלשכת מ"מ ר' העיר (קומה 3, חדר 302), בעיריית כרמיאל הצעות אשר תשלחנה בדרך אחרת, או לאחר המועד האחרון - לא תידונה. על המציע לבקש חותמת "התקבל" הכוללת תאריך ושעת הגשת ההצעה אל תיבת המכרזים.

2. להלן תשובות לשאלות הבהרה למכרז:

מס"ד	המסמך או הנספח אליו מתייחסת הבהרה	הסעיף אליו מתייחסת השאלה	נוסח השאלה	תשובת העירייה
1	מסמך א'	2.3	נבקש לקבוע שגם הספק יהיה רשאי להביא הסכם זה לסיום, בהודעה מראש ובכתב של 90 יום.	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
2	הסכם	5.5, 6.5	האם הצבת הלוקרים כרוכה בהליך רישוי? לא אם כן- האם יש לכך משמעויות כספיות?	נבדק - לא נדרש
3	הסכם	6.4, 7.3	נבקש לקבל הבהרה אילו חיובים חלים הלוקרים אל מול העירייה ומהו שיעורם	ארנונה – בממוצע 137.84 ₪ למ"ר
4	הסכם	8.4	נבקש לקבוע כי הספק יהיה רשאי להביא לסיומו של ההסכם בהודעה מראש ובכתב של 90 יום.	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
5	הסכם	12.1	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "השוכר מתחייב לנקוט על חשבונו בכל האמצעים הדרושים הסבירים כדי למנוע את הנזקים..."	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
6	הסכם	12.2	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "השוכר יהיה אחראי בלעדית על פי דין	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה



	לנזקים ישירים שיגרמו כתוצאה מצידוד/מוצרים לקויים בהם השתמש..."			
לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה	נבקש להוסיף בסוף הסעיף: הפטור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון.	12.3	הסכם	7
לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "השוכר יתקן את הנזקים מיד עם דרישתה הראשונה של העירייה ויהיה אחראי לפצותה לשפוחה בשל כל הנזקים וההוצאות הישירות אשר נגרמו לה ו/או למי מטעמה על ידי השוכר ו/או מי מטעמו בגין עצם קרות הנזק ותיקונו" נבקש למחוק את המילים: "וככל שלא ניתן יהיה לתקן את הנזק ו/או שהעירייה קבעה כי הנזק לא יתוקן, ע"י השוכר, או בכלל, יפצה השוכר את העירייה בסכום הנזק אשר חושב ויקבע ע"י העירייה"	12.4	הסכם	8
לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "השוכר יישא בתשלום כל קנס ו/או פיצוי ו/או תשלום ו/או הוצאה אחרת מסוג כל שהוא שיוטלו ו/או יחולו עקב כל מעשה ו/או מחדל כאמור של השוכר ו/או מי מטעמו ו/או כתוצאה מהם. כן יהיה השוכר אחראי לכל נזק ישיר אחר... במהלך ביצוע העבודות על ידי השוכר ו/או מי מטעמו".	12.6	הסכם	9
לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה	נבקש להוסיף בסוף הסעיף: "אשר גרם השוכר ו/או מי מטעמו".	15	הסכם	10

מס"ד	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	הסעיף אליו מתייחסת השאלה	נוסח השאלה	תשובת העירייה
11	הסכם	17.1	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "במקרים שבהם יצטרך השוכר לפצות לשפות את העירייה בהתאם להוראות הסכם זה – בין אם בנוסף לתיקון או במקומו, השוכר ישפה את העירייה בגין נזקים ישירים כמפורט לעיל, מיד עם דרישתה הראשונה בכתב ובהתאם לסכום שנדרשה העירייה לשלם, כנגד הצגת אסמכתאות בגובה סכום הפיצוי".	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
12	הסכם	17.3	מבוקש לבצע את התיקון שלהלן: "השוכר ישפה את העירייה על כל תביעה שתוגש נגדה כתוצאה ו/או בקשר לכך וכן ישא בהוצאות סבירות ומקובלות של ההגנה המשפטית וכל יתר הטיפול בנושא וכן ישפה אותה על כל סכום שתחויב לשלם, או ששילמה, בגין נזק או אובדן להם אחראי השוכר כאמור לעיל ו/או על פי כל דין, לרבות בגין ההוצאות המשפטיות השונות שתישא בהן בקשר לחיוב כאמור, כל תשלום יבוצע בכפוף לקבלת פסק דין חלוט וכנגד הצגת אסמכתאות בדבר התשלומים ששולמו על ידי העירייה".	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
13	הסכם	17.4	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "בנוסף, השוכר ישפה ו/או יפצה את העירייה בגין כל נזק ישיר שיגרם לה עקב שגיאה או רשלנות של השוכר ו/או של מי מעובדיו ו/או הזנחה מחדל במילוי חובתו המקצועית ו/או עקב שימוש בחומרים או אביזרים לקויים ו/או רשלני".	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה



<p>לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה</p>	<p>מבוקש לבצע את התיקון שלהלן: "כמו כן, השוכר מתחייב לשפות ולפצות באופן מלא ומיד עם קבלת דרישה בכתב, את העירייה ו/או עובדיה ו/או שלוחיה בכל סכום אשר יפסק לחובתם ו/או לחובת מי מהם בקשר לנזקים אשר השוכר אחראי להם, לרבות הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד סבירים ומקובלים, ובלבד שניתנה לשוכר עירייה הזדמנות להתגונן בתביעה כאמור או נשלחה אליה הודעת צד ג' באותה תביעה".</p>	<p>17.5</p>	<p>הסכם</p>	<p>14</p>
<p>לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה</p>	<p>נבקש לבצע את התיקון שלהלן: "כמו כן, מתחייב השוכר לפצות ולשפות את העירייה על כל נזק ישיר וכנגד כל תביעה או דרישה, מכל עילה שהיא, שתוגש, אם ומיד כאשר תוגש, על ידי כל אדם, בלי יוצא מן הכלל, נגדם ו/או נגד מי מהם ו/או כנגד כל מי מעובדיהם, שלוחיהם ושולחיהם, בגין כל תאונה, חבלה או נזק להם אחראי השוכר על פי החוזה ו/או קבוע בכל דין, לרבות שכ"ט עו"ד וההוצאות המשפטיות סבירות ומקובלות שייגרמו לעירייה במלואן ומיד עם קבלת דרישה בכתב, אשר צורפו לה מלוא האסמכתאות בדבר התשלומים ששולמו על ידי העירייה".</p>	<p>17.6</p>	<p>הסכם</p>	<p>15</p>



מס"ד	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	הסעיף אליו מתייחסת השאלה	נוסח השאלה	תשובת העירייה
16	הסכם	17.7	נבקש לבצע את התיקון שלהלן: מבלי לגרוע מהאמור לעיל, אם כתוצאה מפעולה כלשהי של השוכר יוצא כנגד העירייה צו מאת בית המשפט, יהיה השוכר אחראי לפצות את הגורמים הנ"ל על כל נזק ישיר, בין ישיר ובין עקיף, וזאת מבלי לגרוע..."	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
17	הסכם	17.8	נבקש להוסיף בסוף הסעיף: ובלבד שניתנה לשוכר ההזדמנות לתקן את הנזק והנזק לא תוקן על ידו בתוך 30 יום.	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
18	הסכם	18.7	נבקש לבצע את התיקון להלן: השוכר מתחייב לקחת על עצמו אחריות מלאה לטיפול בנושא ובכל מקרה לפצות ולשפות את העירייה...	לא מאושר מאחר וזו אינה שאלת הבהרה
19	ביטוח		נבקש לקבל את נוסח אישור קיום הביטוחים	לא נדרש

בברכה,
עיריית כרמיאל